PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 28 марта 2024  г.                                                                                                        № 26
рп Кадуй

О предоставлении единовременной выплаты
 На основании поручения Губернатора области от 13.03.2024г. №ПГ.01-158/24 по учреждению разовой выплаты  на муниципальном уровне для ветеранов боевых действий на территории Республики Афганистан в период 1979 – 1989 гг. в честь 35-летия вывода войск, Муниципальное Собрание Кадуйского муниципального округа Вологодской области решило:
1. Установить в 2024 году единовременную денежную выплату в размере 5000,0 (Пять тысяч) рублей для ветеранов боевых действий на территории Республики Афганистан в период 1979 – 1989 гг. в честь 35-летия вывода войск.
2. Выплаты, указанные в пункте 1 настоящего решения, осуществлять за счет средств бюджета Кадуйского муниципального округа.

3. Администрации Кадуйского муниципального округа определить порядок и условия предоставления выплат, указанных в настоящем решении.

4. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на заместителя Главы Кадуйского муниципального округа по социальному развитию Смелкову Е.А.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования в Кадуйской газете «Наше время» и подлежит размещению на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Муниципального Собрания Кадуйского муниципального округа
	Глава Кадуйского муниципального округа Вологодской области

	______________ З.Г. Кузнецова
	________________ С.А. Грачева